
                                                             

 

                                              ЗРАЗОК 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІ сесія VІІІ скликання) 

 

16 лютого  2022  року     м. Кривий Ріг                                                № 146415 

 

Про затвердження звіту  

заступника голови районної  

у місті ради Алли Нагній 

про роботу у 2021 році   

 

 

На виконання  пункту 5 протоколу засідання постійної комісії  з питань 

планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та регуляторної по-

літики та  доручення голови районної у місті ради стосовно підготовки звітів 

заступника голови районної у місті ради, заступників голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради, наданого  на пленарному за-

сіданні X сесії Саксаганської районної у місті ради, що відбулося 17 грудня 

2021 року, керуючись  рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, районна у місті рада  ВИРІШИЛА:  

 Затвердити звіт заступника голови Саксаганської районної у місті            

ради  Алли Нагній, що додається. 

 

 

Голова  районної  у  місті  ради  Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом 

Звідуюча загальним відділом      Катерина Шматко 

 

 


